
       

UCHWAŁA NR 121/484/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia  10 grudnia 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie, oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz zmiany w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 6.603 zł 

 
zadania własne o kwotę 6.603 zł   
  

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 6.603 zł 

w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe  o kwotę 6.603 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 94.586 zł 

 
zadania własne o kwotę 91.289 zł   
  

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 23.340 zł 

w rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 5.505 zł 

w rozdziale 80110 -Gimnazja  o kwotę 7.839 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 3.578 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  o kwotę 5.692 zł 

w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   o kwotę 726 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 46.024 zł  

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 3.753 zł 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej  o kwotę 21.457 zł 

w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze  o kwotę 4.920 zł 

w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie   o kwotę 7.839 zł 

w rozdziale 85220-Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej    

o kwotę 600 zł 

w rozdziale 85295 – pozostała działalność  kwotę 7.455 zł. 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 21.414 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne     

o kwotę 1.506 zł 

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych   o kwotę 2.791 zł 

w rozdziale 85419-Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  o kwotę 5.547 zł 

w rozdziale 85420-Młodzieżówe ośrodki wychowawcze  o kwotę 2.944 zł 

w rozdziale 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   o kwotę 8.100 zł 

w rozdziale 85495-Pozostała działalność      o kwotę 526 zł 

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 511 zł 

w rozdziale 92601-Obiekty sportowe  o kwotę 511 zł 

  



 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 3.297 zł  

  

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  o kwotę 1.722 zł 

w rozdziale 71015-Nadzór budowlany  o kwotę 1.722 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 1.557 zł 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie  o kwotę 1.557 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 101.189 zł 

 
zadania własne o kwotę 97.892 zł  
  

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 29.943 zł 

w rozdziale 80110 -Gimnazja  o kwotę 7.839 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 3.578 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  o kwotę 17.800 zł 

w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   o kwotę 726 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 46.024 zł  

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 16.128 zł 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej  o kwotę 21.457 zł 

w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie   o kwotę 7.839 zł 

w rozdziale 85220-Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej    

o kwotę 600 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 21.414 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne     

o kwotę 6.699 zł 

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych   o kwotę 6.784 zł 

  

w rozdziale 85420-Młodzieżówe ośrodki wychowawcze  o kwotę 7.931 zł 

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 511 zł 

w rozdziale 92601-Obiekty sportowe  o kwotę 511 zł 
  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 3.279 zł  
  

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  o kwotę 1.722 zł 

w rozdziale 71015-Nadzór budowlany  o kwotę 1.722 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 1.557 zł 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie  o kwotę 1.557 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 



 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu  

        Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015-Nadzór 

budowlany w kwocie 1.722 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące tj. zakup energii, 

opłaty za najem garażu oraz wywóz nieczystości.  

2. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o zwiększenie 

planu finansowego wydatków jednostki w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 3.008 zł, z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń. 

Zarząd powiatu w przedmiotowej uchwale zabezpieczył środki na powyższy cel w 

kwocie 1.424 zł. 

3. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406-

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 

238 zł, z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4. Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202-Domy 

pomocy społecznej w kwocie 21.457 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia tj. zakup oleju opałowego.   

5. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o 

dokonanie zmian w planie finansowym wydatków jednostki polegających na 

przeniesieniu środków finansowych pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w 

kwocie 7.944 zł oraz zwiększeniu w kwocie 9.800 zł, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń oraz 

wydatki rzeczowe. Zarząd Powiatu w przedmiotowej uchwale dokonał przeniesienia 

środków finansowych pomiędzy paragrafami i rozdziałami w łącznej kwocie 6.944 zł. 

6. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o 

dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85220-Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej w kwocie 600 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe z tytułu zawartej umowy zlecenia z psychologiem na miesiąc grudzień. 

7. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o 

dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie w kwocie 7.839 zł, z przeznaczeniem na 

składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy oraz odsetek w związku z 

otrzymanym zawiadomieniem o wszczęciu postępowania wyjaśniającego 

dotyczącego błędnego zgłoszenia do ubezpieczenia pracownicy na umowę zlecenia 

(za okres od stycznia do listopada 2009 roku), a także wynagrodzenia bezosobowe i 

opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych (komórkowych). 

8. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o dokonanie przeniesienia środków 

finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

9. Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o dokonanie zmian 

w planie finansowym wydatków jednostki, polegających na przeniesieniu środków 

finansowych pomiędzy paragrafami i rozdziałami w łącznej kwocie 3.400 zł z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

10. Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411-Domy 



wczasów dziecięcych w kwocie 991 zł, z przeznaczeniem na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych.  

11. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków 

finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 7.839 zł i 

rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 3.578 zł, z przeznaczeniem na 

zakup materiałów i wyposażenia na doposażenie gabinetów lekcyjnych i gabinetu 

psychologa w oraz zakup usług pozostałych związanych z montażem dodatkowych 3 

kamer monitoringu wizyjnego w celu poprawy bezpieczeństwa uczniów.  

12. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o 

dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

80130-Szkoły zawodowe w kwocie 5.692 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące tj. 

zakup energii, zakup usług remontowych (naprawa pieca konwencyjno-parowego w 

pracowni gastronomicznej), zakup usług pozostałych, zakup usług 

telekomunikacyjnych (telefon stacjonarny) i rozdziale 92601-Obiekty sportowe w 

kwocie 511 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z 

utrzymaniem czystości n terenie boiska „Orlik”. 

13. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o 

dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami i rozdziałami w 

łącznej kwocie 2.870 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 

i zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne. 

14. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o dokonanie 

zabezpieczenia środków finansowych w łącznej kwocie 11.052 zł, z przeznaczeniem 

na wypłatę nagród dla dyrektorów poszczególnych szkół ponadgimnazjalnych i 

placówek oświatowych.  

15. Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o 

zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 6.603 zł. w związku z 

rozpoczęciem realizacji przez Starostwo Powiatowe w Myśliborzu projektu pn. „Chcę 

być najlepszy w swoim zawodzie! – program podniesienia atrakcyjności i jakości 

szkolnictwa zawodowego w powiecie myśliborskim” 

16. Wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 1.557 zł. w rozdziale 75011 – 

Urzędy wojewódzkie pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wynagrodzeń 

wraz z pochodnymi dla pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej. 

17. Wniosku Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie o zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.920 zł. z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów naprawy przewodów elektrycznych w budynku Placówki Nr1 w 

Barlinku. Przewody elektryczne zostały skradzione. 

18. Wniosku Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie o przeniesienie środków finansowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup ręczników, środków czystości, 

odzieży i obuwia zimowego, na umowę zlecenia dla psychologa w celu wykonania 

diagnoz psychologicznych wychowanków, na zakup leków dla wychowanków oraz 

na pokrycie opłat za pobyt wychowanków w MOS. 

 

 
        



        Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr 121/484/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 10 grudnia 2012 roku  

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.603 

 80130  Szkoły zawodowe 6.603 

 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

6.514 

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

89 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Myśliborzu  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.722 

 71015  Nadzór budowlany  1.722 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  173 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  140 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 199 

4120 składki na Fundusz Pracy  75 

4270 zakup usług remontowych  243 

4280 zakup usług zdrowotnych 120 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

35 

4430 różne opłaty i składki  34 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  80 

4480 podatek od nieruchomości  553 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

70 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.557 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.557 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  1.557 

 4120 składki na Fundusz Pracy  1.557 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23.340 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 80102  Szkoły podstawowe specjalne  5.505 

 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

5.505 

 Szkoła Podstawowa Specjalna przy SOSW TPD w Myśliborzu  5.505 

Zespół Szkół w Myśliborzu   80110  Gimnazja 7.839 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.700 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.201 

4120 składki na Fundusz Pracy  175 

4280 zakup usług zdrowotnych 50 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  513 

4410 podróże służbowe krajowe  200 
Zespół Szkół w Myśliborzu   80120  Licea ogólnokształcące  3.578 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.821 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych książek  19 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  890 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

160 

4410 podróże służbowe krajowe  595 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

93 

  80130  Szkoły zawodowe 5.692 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  5.692 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.092 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.500 

4120 składki na Fundusz Pracy  2.500 



4210 zakup materiałów i wyposażenia 600 
Zespół Szkół w Smolnicy   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  726 

 4410 podróże służbowe krajowe  726 
 852   POMOC SPOŁECZNA  46.024 
Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3.753 

 4300 zakup usług pozostałych 73 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  600 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

150 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

1.200 

4410 Podróże służbowe krajowe 340 

4430 Różne opłaty i składki 1.390 
Dom Pomocy Społecznej 

w Myśliborzu  
 85202  Domy pomocy społecznej  21.457 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.700 

4120 składki na Fundusz Pracy  5.400 

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych  

8.000 

4410 podróże służbowe krajowe  560 

4430 różne opłaty i składki  416 

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa  1.141 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

240 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85204  Rodziny zastępcze 4.920 

 3110 świadczenia społeczne 4.920 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  7.839 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.600 

4300 zakup usług pozostałych  5.889 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  100 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

250 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

600 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 600 
Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie 

 85295  Pozostała działalność 7.455 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.800 

4280 zakup usług zdrowotnych 25 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

170 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

250 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1.710 

 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  21.414 
  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

1.506 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku 

 PPP Barlinek  1.136 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 743 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 346 

4120 składki na Fundusz Pracy  47 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Myślibórz  

 PPP Myślibórz 370 

 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

300 

4410 podróże służbowe krajowe  70 
Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  
 85411  Domy wczasów dziecięcych  2.791 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.100 

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych  

400 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

591 

4410 podróże służbowe krajowe  500 

4480 podatek od nieruchomości  200 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5.547 

 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

5.547 

Niepubliczny Dzienny Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Barlinku  5.547 



 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   2.944 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

4270 zakup usług remontowych  791 

4300 zakup usług pozostałych  330 

4410 podróże służbowe krajowe  200 

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  360 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

263 

  85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  8.100 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  

 MOW Renice  4.000 

 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

4.000 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Myślibórz  

 PPP Myślibórz 2.500 

 4300 zakup usług pozostałych  2.500 
Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  

 DWDz Myślibórz  1.600 

 4300 zakup usług pozostałych  1.600 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku 
 85495  Pozostała działalność  526 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  526 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

926   KULTURA FIZYCZNA 511 

 92601  Obiekty sportowe  511 

 4260 zakup energii 511 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Myśliborzu  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.722 

 71015  Nadzór budowlany  1.722 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  1.722 

 4260 zakup energii 962 

4300 zakup usług pozostałych  270 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe  

490 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.557 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.557 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  1.557 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 575 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 982 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 29.943 
Zespół Szkół w Myśliborzu   80110  Gimnazja 7.839 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.417 

4300 zakup usług pozostałych  3.422 
Zespół Szkół w Myśliborzu   80120  Licea ogólnokształcące  3.578 

 4300 zakup usług pozostałych  3.578 
  80130  Szkoły zawodowe 17.800 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

 ZSP Nr 3 w Myśliborzu  6.410 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 600 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 103 

4120 składki na Fundusz Pracy  15 

4260 zakup energii 870 

4270 zakup usług remontowych  450 

4300 zakup usług pozostałych  4.072 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

300 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku  

 ZSP Nr 1 Barlinek   1.197 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 172 

4120 składki na Fundusz Pracy  25 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

 ZSP Nr 1 Dębno  2.393 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 344 

4120 składki na Fundusz Pracy  49 
Zespół Szkół w Smolnicy   ZS Smolnica  1.197 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 172 

4120 składki na Fundusz Pracy  25 
Starostwo Powiatowe w 

Myśliborzu  
  Starostwo Powiatowe w Myśliborzu  6.603 

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.468 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 74 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 941 



4119 składki na ubezpieczenia społeczne 13 

4127 składki na Fundusz Pracy  105 

4129 składki na Fundusz Pracy  2 
Zespół Szkół w Smolnicy   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  726 

 4300 zakup usług pozostałych  726 
 852   POMOC SPOŁECZNA  46.024 
Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16.128 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  2.200 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11.383 

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

200 

4300 zakup usług pozostałych  2.345 
Dom Pomocy Społecznej 

w Myśliborzu  
 85202  Domy pomocy społecznej  21.457 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 21.457 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  7.839 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.338 

4120 składki na Fundusz Pracy  16 

4170 wynagrodzenia bezosobowe  500 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

350 

4580 pozostałe odsetki  1.635 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

600 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  600 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  21.414 
  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

6.699 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku 

 PPP Barlinek  957 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 600 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 104 

4120 składki na Fundusz Pracy  15 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

238 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Dębnie 

 PPP Dębno 2.147 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.516 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 555 

4120 składki na Fundusz Pracy  76 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Myślibórz  

 PPP Myślibórz 3.595 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.100 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 110 

4120 składki na Fundusz Pracy  15 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 370 
Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  
 85411  Domy wczasów dziecięcych  6.784 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.400 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 344 

4120 składki na Fundusz Pracy  49 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  991 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   7.931 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 800 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.255 

4120 składki na Fundusz Pracy  190 

4220 zakup środków żywności  4.600 

4260 zakup energii 1.000 

4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  86 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

926   KULTURA FIZYCZNA 511 

 92601  Obiekty sportowe  511 

 4300 zakup usług pozostałych  511 
 



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 121/484/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 10 grudnia 2012 roku 

Zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmian 

w zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Myśliborzu  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.722 

 71015  Nadzór budowlany  1.722 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  173 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  140 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 199 

4120 składki na Fundusz Pracy  75 

4270 zakup usług remontowych  243 

4280 zakup usług zdrowotnych 120 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

35 

4430 różne opłaty i składki  34 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  80 

4480 podatek od nieruchomości  553 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

70 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.557 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.557 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  1.557 

 4120 składki na Fundusz Pracy  1.557 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Myśliborzu  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.722 

 71015  Nadzór budowlany  1.722 

 4260 zakup energii 962 

4300 zakup usług pozostałych  270 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe  

490 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.557 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.557 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  1.557 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 575 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 982 

 

 


